



پیامبر گرامی اسلام (ص): ازدواج کنید تا زیاد شوید؛ زیرا روز قیامت بر امت‌های دیگر به خاطر زیادی شما، افتخار می‌کنم.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۵۵

درخشش ۲ رزمی کار کهگیلویه و بویراحمد در تورنمنت بین‌المللی جام خلیج فارس

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲ رزمی‌کار کهگیلویه و بویراحمد در مسابقات چندجانبه (تورنمنت) بین‌المللی جام خلیج فارس خوش درخشیدند. سید محمدتقی علوی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: رحمت‌الله روان گرد و علی روپوش هرکدام به مقام سوم و مدال برنز تورنمنت فول کنتاکت آقایان جام خلیج همیشه فارس دست‌یافت‌اند. وی افزود: تورنمنت بین‌المللی فول کنتاکت جام خلیج فارس طرف روزهای ۲۳ لغایت ۲۴ آذر سال جاری به میزبانی تهران در سالن شهید متهمی کارگران برگزار شد. این رقابت‌ها با حضور کشورهای



تیم ملی فوتبال پنج‌نفره نایبانیان و کمپینیان ایران با بازیکنان فارسی ضمن کسب سهمیه مسابقات جهانی ۲۰۱۸ اسپانیا، عنوان نایب‌قهرمانی آسیا را کسب کرد. رئیس هیئت ورزش نایبانیان و کمپینیان ایران به ایرنا گفت: استان فارس با پنج بازیکن به نام‌های حسین رجب پور، احمدرضا شاه‌حسینی، سامان اجرت دست، رسول باصری و میثم شجاعیان بیشترین سهمیه را در تیم ملی ایران داشت و سهم بزرگی در کسب این موفقیت داشت. سید محمدرضا هاشمی‌نژاد بیان کرد: در این رقابت‌ها که به میزبانی مالزی پایان یافت، تیم ملی چین عنوان نخست را کسب کرد، تیم ایران نایب‌قهرمان شد و تا بلند به مقام سوم دست‌یافت و هر سه تیم به‌عنوان نماینده آسیا جواز حضور در بازی‌های جهانی ۲۰۱۸ اسپانیا را

تیم ملی فوتبال نایبانیان ایران با بازیکنان فارسی نایب‌قهرمان آسیا شد

کسب کردند. وی اضافه کرد: محمدرضا شاه‌حسینی که پیشتر عنوان آقای گلی آسیا و جهان را در کارنامه دارد در این رقابت‌ها ۲ گل به ثمر رساند ولی در دیدار فینال به دلیل مصدومیت حضور نداشت و علیرضا رجب پور دیگر بازیکن فارسی هم زنده یکی از گل‌های ایران بود. وی گفت: امیر حمزه زارع از استان فارس به‌عنوان مربی تیم ملی ایران را در این رقابت‌ها همراهی کرد. هاشمی‌نژاد ادامه داد: بازیکنان افتخارآفرین فارس سه شنبه ۲۸ آذرماه در ساعت ۹ از طریق فرودگاه شهید دستغیب با استقبال علاقه‌مندان وارد شیراز شدند. بازی‌های فوتبال پنج‌نفره در ۲ وقت ۲۵ دقیقه‌ای و یک‌وقت استراحت ۱۰ دقیقه‌ای در زمینی محافظت‌شده به ابعاد ۴۰ در ۲۰ برگزار شد. چهار بازیکن اصلی هر تیم نابینا و تنها دروازه‌بان بیناست و داخل توپ‌بازی، زنگوله‌ای قرار دارد که با صدای آن بازیکنان به سمت توپ می‌روند البته مربیان هر تیم نیز در اطراف زمین، بازیکنان را برای به کنترل درآوردن توپ یاری می‌دهند. داوران نیز در هر بازی به‌طور مرتب عینک و چشم‌بند بازیکنان را بررسی می‌کنند تا مبادا بازیکنی از قدرت کم بینایی خود بهره‌برد. تیم فوتبال پنج‌نفره ایران در فینال مسابقات قهرمانی آسیا مقابل چین قرار گرفت و با شکست ۲ بر صفر برابر این تیم عنوان نایب‌قهرمانی را کسب کرد.

درخشش بانوان ووشوکار خنج در مسابقات انتخابی فارس

تیم منتخب ووشو بانوان خنج که در مسابقات انتخابی تیم استان فارس در شیراز شرکت کرده بودند با کسب ۴ قهرمانی و یک نایب‌قهرمانی در بخش تالو، بعد از تیم شیراز عنوان دوم این مسابقات را کسب نمودند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان خنج مسابقات قهرمانی ووشو (کونگ‌فو چینی) بانوان استان با حضور ۱۰۵ ورزشکار از یازده شهرستان در سالن اختصاصی هیئت ووشو استان فارس واقع در مجموعه ورزشی شهدای والفجر شیراز برگزار شد. این رقابت‌ها که در دو رشته ساندا و تالو جهت تشکیل تیم برای حضور در رقابت‌های کشوری انتخابی تیم ملی ترتیب داده‌شده بود با معرفی نفرات برتر به پایان رسید. تیم منتخب ووشو بانوان خنج که در سه رده نونهالان، نوجوانان و جوانان در این مسابقات شرکت کرده بودند با کسب ۴ قهرمانی و یک نایب‌قهرمانی در بخش تالو، بعد از تیم شیراز عنوان دوم این مسابقات را کسب نمودند. نفرات برتر تیم خنج اعزامی به این مسابقات به این شرح است: فاطمه نامدارپور



در جهت بهبود وضعیت رشته ورزشی کشتی در اقلید؛ نشست تخصصی هیئت کشتی اقلید برگزار شد

جلسه هم‌اندیشی و هم‌افزایی هیئت کشتی اقلید با حضور رئیس و اعضای هیئت، کارشناسان ورزش آقایان و بانوان و اعضای هیئت کشتی برگزار شد. مسائل و مشکلات پیش روی این رشته ورزشی مطرح و در راستای روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان اقلید، در جلسه‌ای که با

نونهالان بوشهر قهرمان کشتی چهار جانبه شهدای بسیج شدند

تیم نونهالان استان بوشهر قهرمان مسابقات کشتی چهارجانبه بزرگداشت شهدای بسیج شدند. به گزارش ایرنا، این دور از مسابقات با ۸۰ و ۷۲ امتیاز عنوان‌های دوم و سوم را کسب کردند. در آئین اختتامیه این مسابقات با اهدای لوح و هدایایی از کشتی‌گیران در این مسابقات که تیم بوشهر با کسب



کسب عنوان چهارمی مسابقات لیگ دسته یک شطرنج کشور توسط تیم لارستان



تیم لارستان علیرغم شایستگی خود در مسابقات لیگ دسته یک کشور عنوان سومی خود را از دست داد و به‌عنوان چهارمی بسنده کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مسابقات لیگ دسته یک کشور با حضور ۱۹ تیم از با میزبانی اهواز برگزار شد که

روادث

دستگیری سارق درون خودرو در جهرم

جانشین فرماندهی انتظامی جهرم از شناسایی و دستگیری سارق درون خودرو و اعتراف وی به شش فقره سرقت خیر داد. سرهنگ درون زارع‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت درون خودرو در شهر جهرم، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام یکسری کارهای اطلاعاتی و پلیسی، یک سارق را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه وی را دستگیر کردند.

کشف جسد مرد مجهول الهویه در گودال سیمانی

روزی از مرگ وی گذشته بود و با کاور کردن جسد، آن را به بیرون گودال انتقال داده و تحویل عوامل مربوطه دادیم. گفتنی است این تیم تخصصی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شیراز به منظور جمع‌آوری اجساد متغفن و متلاشی‌شده در مکان‌های مختلف و دور از دسترس با پوشش و تجهیزات انفرادی اعم از دستکش، لباس‌های یک‌بارمصرف، سیلندرها و تجهیزات فشرده و پمپ‌های سم‌پاشی جهت ضدعفونی کردن اجساد به محل اعزام می‌شوند.

ناکامی قاچاقچی در انتقال ۱۳۵ کیلوگرم تریاک در داراب

متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودرو مقدار ۱۳۵ کیلو و ۳۰۰ گرم تریاک کشف و یک نفر در این خصوص دستگیر شد. سرهنگ عبدالرضا ضربت در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان داراب در اجرای طرح مقابله با ورود مواد مخدر و کنترل خودروهای عبوری در جاده بندرعباس-داراب، به یک دستگاه پژو پارس مظنون و پس از طی مسافتی تعقیب و گریز آن را

به خاطر قهر همسر دوم آدم‌ربایی مرد ۳ زن!

همان موقع دخترم زنگ زد و گفت در خانه اذیت می‌شود. من هم او و نوام را به خانه خودم آوردم. چند روز بعد، امیر از ماه‌عسل برگشت و متوجه نبود دخترم شد. به آژانس محل کارم آمد و با ساطور مرا تهدید کرد. آن روز همکارانم وساطت کردند و همه چیز تمام شد، اما یک هفته بعد دوباره برگشت و این بار با کلاشینکف همه‌جا را به رگبار بست. همراهش دو مرد دیگر هم بودند که مرا به‌زور سوار ماشین کردند و به بیابان‌های قرچک بردند. آن‌ها با ضرب و شتم، کارت عابر بانکم را گرفتند، اما من رمزش را نمی‌دانستم. آن‌ها حرفم را باور نکردند و مرا از ماشین پایین آوردند. سرم را زیر لاستیک گذاشتند و تهدید به حرکت کردند. وقتی دیدند در آن شرایط هم می‌گویم رمز را نمی‌دانم، باور کردند و منصرف شدند. مرد میان‌سال افزود: «بعد از چند ساعت، امیر مرا به خانه عمویش برد. آنجا از من پذیرایی کرد، اما صبح روز بعد، دوباره سر قضیه دخترم عصبانی شد و مرا با تهدید به بیابان‌های بومهن برد. با کلاشینکف گلوله‌ای شلیک کرد. گفت تو را می‌کشم. خیلی ترسیده بودم، اما مأموران رسیدند و نجاتم دادند.» پس از شاک، نوبت به منتم رسید. او گفت: «آن روز وقتی فهمیدم همسر و فرزندم به خانه پدرزنم رفته‌اند، فکر کردم می‌خواهند پلاش را از من بگیرند. من همسر دوم را خیلی دوست داشتم و حاضر به این کار نبودم. چند بار تلاش کردم همسرم را برگردانم، اما موفق نشدم برای همین با اسلحه کلاشینکف سراغ پدرزنم رفتم. من فقط یک گلوله شلیک کردم و قصدم جلوگیری از طلاق بود. نمی‌دانستم اگر پدرزنم را به بیابان بیرم، جرم آدم‌ربایی مرتکب شده‌ام.» منتم در آخرین دفاع خود نیز گفت: «از پدرزنم می‌خواهم مرا جای پسر ناخلفش بداند و ببخشد. سادگی کردم و الان یک سال است در زندانم و بچه‌ام را هم ندیده‌ام. تقاضای تخفیف دارم.» حکم دادگاه به‌زودی صادر می‌شود.



مردی که با همسر سوم خود به ماه‌عسل رفته بود، پس از بازگشت به خانه متوجه قهر همسر دومش شد، اما به‌جای بازگرداندن او به خانه، با کلاشینکف سراغ پدرزنش رفت و او را به مرگ تهدید کرد. منتم در جلسه دادگاه، به رگبار بستن محل کار پدرزنش را رد کرد و خواستار بخشش شد. به گزارش جام جم، اواخر خرداد امسال، مأموران کلاتری بومهن از تیراندازی در بیابان‌های بومهن باخبر شدند. با حضور آن‌ها در محل، مرد مسلح دستگیر شد و پدرزنش که از سوی او برود شده بود، نجات یافت. با تکمیل بازرسی‌ها، کیفرخواست پرونده به اتهام آدم‌ربایی صادر شد و برای رسیدگی به شعبه ششم دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی حسین اصغر زاده ارسال شد. صبح دیروز، شاکی در جلسه دادگاه گفت: «منتم به نام امیر، داماد من است و دخترم همسر دوم اوست. آن‌ها یک پسر خردسال هم دارند. مدتی قبل از حادثه، امیر، زن دیگری گرفت و با او به ماه‌عسل رفت.

کشف قاچاق پیرزن و پیرمرد توسط مأموران گمرک



گمرک ایران با اعلام کشف جدیدترین محموله قاچاق انسان از کشف قاچاق پیرزن و پیرمرد توسط مأموران گمرک خیر داد. به گزارش جام جم آنلاین از گمرک ایران، مأموران گمرک در تازه‌ترین عملیات مبارزه با قاچاق انسان موفق شدند یک پیرزن و یک پیرمرد را از داخل یک کشتنه چادری کشف کنند. این افراد تبعه یکی از کشورهای همسایه هستند. این یازدهمین محموله قاچاق انسان است که توسط مأموران گمرک در سال جاری کشف می‌شود. این افراد در داخل بار تریلر مخفی‌شده بودند و قصد داشتند به‌صورت غیرقانونی و قاچاقی از مرز بازرگان وارد کشور ترکیه شوند؛ اما مأموران گمرک با رصد اطلاعات محموله‌ها و استفاده از دستگاه‌های کنترلی موفق به کشف این محموله قاچاق انسان شدند. مأموران گمرک بازرگان با بررسی اطلاعات محموله‌های ورودی به کمک سامانه‌های هوشمند به‌یک‌بار صادراتی کنجید که از لطف‌آباد یاری‌گیری شده بود مشکوک می‌شوند. در بازرسی‌های اولیه مأموران گمرک چیز خاصی مشاهده نمی‌کنند اما با توجه به مشکوک بودن به محموله پس از بازرسی به کمک دستگاه‌های کنترلی متوجه می‌شوند که در لابه‌لای گونی‌های کنجید دو نفر پنهان‌شده‌اند. پس از مشاهده این افراد در بررسی‌های بیشتر یک پیرزن و یک پیرمرد

کشف شیشه از داخل پاشنه کفش!



مخدر پاشنه کفش‌ها را خالی کرده و سپس داخل پاشنه‌ها را پر از ماده مخدر شیشه می‌کنند اما مأموران گمرک با رصد اطلاعات و به کمک دستگاه‌های کنترلی ایکس‌ری متوجه این ترغند قاچاقچیان شده و پس از برش دادن پاشنه کفش‌ها موفق به کشف و ضبط ماده مخدر از نوع شیشه می‌شوند. این مواد را جابه‌جا کنند اما مأموران گمرک ایران از ابتدای سال جاری تاکنون موفق به کشف بیش از ۵۰ تن انواع مواد مخدر سنتی، صنعتی و پیش‌ساز مواد مخدر شده است و رتبه نخست دنیا را در کشف انواع کفش‌ها جاسازی‌شده بود کشف و ضبط کنند. در شگرد جدیدی قاچاقچیان مواد

کلاهبرداری میلیونی به نام زلزله زده‌ها

مرد خیر وقتی تصمیم گرفت سرپرستی تعدادی کودک زلزله‌زده را به عهده بگیرد هرگز تصور نمی‌کرد در دام زنی کلاهبردار در فضای مجازی گرفتار شود. تحقیقات پلیس برای شناسایی کلاهبردار میلیونی ادامه دارد. به گزارش جام جم، چندی پیش مردی با مراجعه به دادسرای شیراز گفت: «پس از وقوع زلزله در کرمانشاه تصمیم گرفتم برای کمک به ساکنان آنجا، سرپرستی تعدادی دختر که خانواده‌های خود را در زلزله از دست داده بودند، به عهده بگیرم و در تأمین مخارج زندگی کمکشان کنم. برای انجام این کار در فضای مجازی آگهی دادم. پس از مدتی زنی از طریق تلگرام با من تماس گرفت و خود را فردی زلزله‌زده معرفی کرد. او به بهانه‌های